
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-12/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. április 14-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat 2009. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
 

103/2009. (IV. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat 2009. évi közbeszerzési tervének 
elfogadásáról 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 
2003. évi CXXIX. törvény 5. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évre vonatkozó 
közbeszerzési tervet a határozat mellékleteként elfogadja. 

 
2. A közbeszerzési terv közzétételével kapcsolatos intézkedéseket meg kell 

tenni. 
 
Határidő: 2009. április 19. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
Jegyzői Titkárság 
Településfejlesztési Osztály 
KÁR-MENTOR Bt. 
A határozatról értesül: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Urbán Ildikó aljegyző 
Valamennyi Osztályvezető 
KÁR-MENTOR Bt. 

K.m.f. 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2009. április 15.  
 
 
Darányi Erika 
        jkv. 
 



103/2009. (IV. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

KÖZBESZERZÉSI TERV 
 

2009. 
 

 
Mely készült Abony Város Önkormányzata 2009. évben várhatóan lefolytatásra 
kerülő közbeszerzési eljárásairól, a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. 

tv. 6. § – ban foglaltak alapján. 
 
 

1. Szolgáltatás 
 

Eljárás tárgya Eljárás típusa Megkezdés ideje 

Gyermekétkeztetés megszervezése 
általános közösségi 

nyílt 
2009. II. negyedév 

Abony Város  Polgármesteri Hivatal 
szervezetfejlesztése 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. II. negyedév 

Abony Város Önkormányzatának és 
Intézményeinek egységes 

vagyonbiztosítása 

általános egyszerű 
hirdetmény 

közzétételével induló, 
két szakaszból álló 

tárgyalásos 

2009. III. negyedév 

Abony Város Önkormányzatának 
telefonszolgáltatása 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. III. negyedév 

 

2. Építési beruházás 
 

Eljárás tárgya Eljárás típusa Megkezdés ideje 

Lehetőségeink Fő Tere - Kossuth 
tér környezetrendezése Abonyban 

(I. ütem) 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. I. negyedév 

Abony Város belterületi 
kapcsolatainak javítása az élhetőbb 
település megvalósítása érdekében 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. II. negyedév 

Apponyi út felújítása 
általános egyszerű  

nyílt 
2009. II. negyedév 

Kinizsi Pál Gimnázium tetőcseréje 
és statikai megerősítése 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. II. negyedév 

Belterületi útalappal történő ellátás 
általános egyszerű  

nyílt 
2009. II. negyedév 



Eljárás tárgya Eljárás típusa Megkezdés ideje 

Pest megye dél-keleti területi 
igényeit kiszolgáló alapfokú 

járóbeteg szakellátás fejlesztése 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. II. negyedév  

Intermodális csomópont kialakítása 
Abonyban 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. III. negyedév 

A bölcsődék és közoktatási 
intézmények infrastrukturális 

fejlesztése 

általános egyszerű  
nyílt 

2009. III. negyedév 

Abony város ivóvízminőség-javítási 
és ivóvízhálózat rekonstrukciós 
programjának megvalósítása II. 

ütem 

általános egyszerű  
nyílt 

2009.IV. negyedév 

 
 
 

3. Árubeszerzés 
 

Eljárás tárgya Eljárás típusa Megkezdés ideje 

Abony Város közvilágítása 
általános közösségi 

nyílt 
2009.III. negyedév 

 
 
 


